
Technický listTechnický list

TANGIT FIX IT, TĚSNÍCÍ PÁSKA K DOČASNÉMU
UTĚSNĚNÍ, 3 METRY

ZnačkaZnačka HENKEL ČR
s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

odolnost doodolnost do
maximální tlakumaximální tlaku

4 atm

max. teplotamax. teplota -50°C až
+260°C

délka pásky v balenídélka pásky v balení 3 m

šířkašířka 25 mm

NÁZEV KÓD EAN

TANGIT FIX IT, těsnící páska k dočasnému utěsnění, 3
metry

07646-FIXIT 3178041330015

TANGIT FIX IT, TĚSNÍCÍ PÁSKA K DOČASNÉMU UTĚSNĚNÍ, 3 METRY

OBLAST POUŽITÍ:OBLAST POUŽITÍ:

pro opravy a utěsnění trubek, kohoutů, hadic a potrubí v dílně, v autě, na lodi i na zahradě; vhodná také pro
izolaci elektřiny
použitelná i na vlhké podlahy

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:

těsnící páska na bázi silikonu pro dočasné utěsnění
odolává tlaku do 4 barů
při utěsňování trubek vytváří páska vzduchotěsnou a dočasně i vodotěsnou izolaci
extrémně elastická - možnost natažení až na trojnásobnou délku
odolná vůči UV záření
odolná vůči teplotám od -50°C do +260°C
těsní okamžitě, své maximální těsnosti dosahuje po 24 hodinách
těsnící pásku lze rozříznutím odstranit beze zbytků
POZOR, díky obmotávání je páska pod tahovým napětím

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

odstraňte 5-10 cm ochranné fólie. Pásku pevně přitiskněte na povrch trubky i silně omotejte kolem tubky
(těsněného předmětu)
pásku byste měli během omotávání natáhnout alespoň na dvojnásobek její původní délky
pro dokonalé utěsnění doporučujeme obtočit pásku cca 12x kolem trubky



V případně použití pásky bez aktuálnáho úniku média není nutné pásku obmotávat kolem jednoho místa  ve více
vrstvách.  Při tomto použití by měla být silikonová páska natažena a aplikována tak, aby se jednotlivé vrstvy pásky
překrývaly ze dvou třetin.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:

tento produkt nesmí být použit na čistý kyslík nebo na systémy bohaté na kyslík, na chlor nebo další silně
okysličené materiály a také na palivo, naftu nebo topný olej
těsnící páska Tangit FIX ITTangit FIX IT není vhodná na systémy, které obsahují glykoly (např. některé nemrznoucí směsi
v podlahovém topení).

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	TANGIT FIX IT, TĚSNÍCÍ PÁSKA K DOČASNÉMU UTĚSNĚNÍ, 3 METRY
	TANGIT FIX IT, TĚSNÍCÍ PÁSKA K DOČASNÉMU UTĚSNĚNÍ, 3 METRY


